
 
 

 
 
 

 
 
 
                Урамшуулал олгох тухай 

 
 

Монгол Улсын Засгийн газрын 2019 оны 01 дүгээр сарын 09 ны 05 дугаар 

тогтоол, Байгууллагын хөдөлмөрийн дотоод журмын 7.1.4, хамтын гэрээний 3.4 дэхь 

заалтуудыг тус тус үндэслэн    ТУШААХ нь: 

1. Эмч эмнэлгийн ажилтны 2019 оны 2-р улирлын ажлын үр дүн, гүйцэтгэлийн 

үнэлгээ, олгох урамшууллыг 1-р хавсралтаар баталсугай. 

2. Үр дүнгийн урамшууллыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу бодож олгохыг 

нягтлан бодогч /Г.Одончимэг/-т зөвшөөрсүгэй. 

 

 

 

 

                                       ЕРӨНХИЙ ЭМЧ                                  Д.БААСТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
            D: Erunkhii emchiin tushaal 

 



Ерөнхий  эмчийн ..... оны ...... сарын ...... өдрийн 
..... тоот   тушаалын.......-р  хавсралт  

 
2019 ОНЫ 2-Р УЛИРЛЫН  АЖИЛ ДҮГНЭСЭН ҮНЭЛГЭЭ 

№ Овог нэр 
Албан 
тушаал 

Үнэлгээ 
Олгох 

урамшуулал 

Х
Ш

Ү
Б

-н
 

ү
н

э
л

г

э
э
 

О
л

го
х
 

х
у
в

ь
 

Х
у

га
ц

-а
а
 

ЗАХИРГАА 

1 Д.Мажигсүрэн ЭЭО 81%  3 сар 

2 Ц.Жавзанорлом ЧАДарга 78%  3 сар 

3 Г.Цэцэгсүрэн САДарга 87%  3 сар 

4 Э.Энхманлай Хоол зүйч 71%  3 сар 

5 Э.Гэрэлмаа Хоол зүйч 71%  3 сар 

6 Т.Арвинтөгөл МТажилтан 73%  3 сар 

7 Г.Батсуурь ААменежер 83%  3 сар 

8 Г.Одончимэг Ахлах ня- бо 80%  3 сар                                                                                                                                                 

9 Ж.Мөнхцэцэг Дүн бүртгэгч 82%  3 сар 

10 Д.Шүрэнтуяа ХНМ 71%  3 сар 

11 Г.Соёл-Эрдэнэ НЭМАжилтан 73%  3 сар 

12 Л.Оюун АБХЭ 83%  3 сар 

13 Н.Оюунчимэг Эмийн 
сангийн 

78%  3 сар 

14 Б.Анхтуяа Ча/менежер 82%  3 сар 

15 М.Цацралтуяа Халдвар суд 82%  3 сар 

16 Т.Ганчимэг То ня-бо 81%  3 сар  
ДЭМЖИХ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ  ТАСАГ 

1 Г.Болорчулуун Касс 72%  3 сар 

2 П.Эрдэнэмөнх  Жолооч 82%  3 сар 

3 Б.Түвшинжаргал үйлчлэгч 73%  3 сар 

4 Г.Алтанцэцэг Ху.моторчин 83%  3 сар 

5 Д.Отгонжаргал нярав 70,3%  3 сар 

6 А.Төмөрбат Слесарь 91%  3 сар 

7 Б.Лхагвасүрэн Манаач 79%  3 сар 

8 Т.Баатарсүрэн Манаач  80%  3 сар 

9 Д.Содномбалжир   Манаач  82%  3 сар 

10 Д.Мөнхбат Манаач 78%  3 сар 

11 Г.Батсайхан  Механикч 85%  3 сар 

12 С.Бямбацэрэн Механикч 85%  3 сар 

13 Ш.Гантөмөр Механикч 85%  3 сар 

14 Н.Мөнхцэцэг  угаагч 80%  3 сар 

15 Ц.Удвалмядаг үйлчлэгч  79%  3 сар 

16 С.Отгонгэрэл  Тогооч  81%  3 сар 

17 Л.Болормаа  Тогооч  82%  3 сар 

18 Д.Сувдмаа Тогооч 82%  3 сар 

19 П.Ачмаа Тогооч  71%  3 сар 



20 Ж.Отгонтуяа   Угаагч  81%  3 сар 

21 Т.Ганболд Цахилгаанчин  76%  3 сар 

22 Ш.Эрдэнэдэлгэр мужаан 91%  3 сар 

23 Г.Тунсагмаа угаагч 83%  3 сар 

24 Б.Батхишиг ТТТехникч 79%  3 сар 

25 Б.Гэрэлт-од засварчин 83%  3 сар 

26 Анхмэнд үйлчлэгч 78%  3 сар 

27 Цагаанхүү нярав 72.3%  3 сар 
ЭЭЯТТасаг 

1 Ч.Цэцэгээ ЭЭЯТТ/э 85%  3 сар 

2 Э.Ариунцэцэг Их эмч  79%  3 сар 

3 Н.Нямсүрэн Их эмч 78%  3 сар 

4 Ц.Лхамжав А\сувилагч 74%  3 сар 

5 С.Нямдаваа сувилагч 82%  3 сар 

6 Д.Болортунгалаг Сувилагч  79%  3 сар 

7 Б.Цэндсүрэн Сувилагч 80%  3 сар 

8 Б.Энхтүвшин Сувилагч 94%  3 сар 

9 Н.Оюун  Сувилагч 76%  3 сар 

10 Л.Оюунбилэг  Сувилагч  88%  3 сар 

11 Б.Дэлгэрмаа Сувилагч  78.3%  3 сар 

12 Н.Долгоржав Сувилагч  69%  3 сар 

13 М.Мөнхтүвшин  Сувилагч  81%  3 сар 

14 Д.Нямхүү Сувилагч  81.3%  3 сар 

15 Э.Сарантуяа Сувилагч  69.8%  3 сар 

16 Б.Туяацэцэг Т\ сувилагч 94%  3 сар 

17 С.Энхжин Үйлчлэгч  76%  3 сар 

18 Ж.Цэцэгтуяа Үйлчлэгч  87%  3 сар 

19 Г.Одончимэг Үйлчлэгч 76%  3 сар 
ХҮҮХДИЙН ТАСАГ 

1 Ж.Саранцэцэг Хүүхдийн т/э   3 сар 

2 Д.Нарангэрэл Хүүхдийн эмч 90%  3 сар 

3 Ц.Энх-Амгалан Хүүхдийн эмч 90%  3 сар 

4 Б.Алимаа Хүүхдийн эмч 83%  3 сар 

5 Т.Доржханд Хүүхдийн эмч 88%  3 сар 

6 П.Билгүүн Хүүхдийн эмч 79%  3 сар 

7 Ц.Эрдэнэчимэг Хүүхдийн эмч 88%  3 сар 

8 Г.Энхзаяа Хүүхдийн эмч 87%  3 сар 

9 Г.Энхсаруул Хүүхдийн эмч 82%  2 сар 

10 П.Одончимэг Ах/сувилагч 96%  3 сар 

11 Д.Уранчимэг  Сувилагч  91%  3 сар 

12 Е.Алтанзул Сувилагч  70%  3 сар 

13 Ж.Алтанжан Сувилагч 87%  3 сар 

14 А.Алтанцэцэг сувилагч 82%  3 сар 

15 О.Дорж сувилагч 75%  3 сар 

16 Ж.Цэцэгсүрэн сувилагч 90%  3 сар 

17 С.Зээрээхүү сувилагч 78%  3 сар 

18 Д.Оюунбилэг сувилагч 91%  3 сар 

19 Н.Баттулга Тус/сувилагч 71%  3 сар 

20 Д.Дэлхийцэцэг Үйлчлэгч  77%  3 сар 

21 Т.Бямбасүрэн Үйлчлэгч  78%  3 сар 



22 Э.Балжинням  Үйлчлэгч 77%  3 сар 

23 Б.Энхзаяа Үйлчлэгч 83%  3 сар 

24 Л.Оюунханд Үйлчлэгч  78%  2.5 сар  

25 Ц.Хишигбадам сувилагч 80%  3 сар 

26 М.Цэцэгсүрэн сувилагч 79%  3 сар  

27 О.Хишигбаяр сувилагч 78%  3 сар 
НАСАНД ХҮРЭГЧДИЙН ТАСАГ  

1 М.Отгонтуяа Т/эрхлэгч   3 сар 

2 Ц.Аюурзана  Дотрын эмч 79%  3 сар 

3 Цэндбаясгалан Дотрын эмч 70%  3 сар 

4 О.Нацагмаа Дотрын эмч 77%  3 сар 

5 Б.Ариунтуяа Дотрын эмч 80%  3 сар 

6 Ц.Тунгалаг Дотрын эмч 73%  3 сар 

7 С.Бямбасүрэн Дотрын эмч 82%  3 сар 

8 М.Батням А\сувилагч  84%  3 сар 

9 Б.Байгалмаа  Сувилагч 73%  3 сар 

10 С.Энхтуяа Сувилагч 71%  3 сар 

11 О.Ууганчимэг Сувилагч 76%  3 сар 

12 Да.Уранчимэг Сувилагч  75%  3 сар 

13 Э.Оюунчимэг Сувилагч 71%  3 сар 

14 Р.Дулмаа Сувилагч 70%  3 сар 

15 Б.Аръяабал сувилагч   3 сар 

16 Б.Батцэцэг Сувилагч 71%  3 сар 

17 П.Содномжамц Сувилагч 74%  3 сар 

18 П.Оюунтөгс Сувилагч 75%  3 сар 

19 Б.Ганцэцэг Үйлчлэгч 80%  3 сар 

20 Б.Наранцэцэг Үйлчлэгч 78%  3 сар 

21 Д.Мядагмаа Үйлчлэгч 75%  3 сар 

22 Бадамдагий Үйлчлэгч 72%  3 сар 

23 С.Отгон Үйлчлэгч 82%  3 сар 

24 В.Одончимэг Сувилагч 69%  3 сар  

25 Г.Баярхүү Сувилагч 71%  3 сар 

26 С.Нарангарав Т\Сувилагч 88%  3 сар 
ГЭМТЭЛ МЭС ЗАСЛЫН ТАСАГ 

1 Я.Энхтөр Тасгийн 
эрхлэгч 

73% 
 3 сар 

2 Б.Мөнхпүрэв Их  эмч 86%  3 сар 

3 Ж.Отгонбаяр Их эмч 74%  3 сар 

4 Ж.Сумъяа Их эмч 82%  3 сар 

5 О.Одбаатар Их эмч 81%  3 сар 

6 Б.Түвшинбаяр Их эмч 78%  3 сар 

7 Д.Мөнхбаяр А\сувилагч 80%  3 сар 

8 Б.Минжүүр Сувилагч 76%  3 сар 

9 О.Соёлмаа Сувилагч 73%  3 сар 

10 М.Баяржаргал Сувилагч 74%  3 сар 

11 Т.Баасанцэнд Сувилагч  73%  3 сар 

12 Я.Уранбилэг Сувилагч  78%  3 сар 

13 А.Энхтуул Сувилагч  63%  3 сар 

14 Б.Баярмаа Үйлчлэгч 70%  3 сар 

15 С.Оюунзул Үйлчлэгч  70%  3 сар 



            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Нийт ажилтны тоо  -  ,,,, ,          Ажил  дүгнүүлсэн хүний тоо  -  ,          Ажил дүгнэгдээгүй- 
А үнэлгээ-   ,    В үнэлгээ - ,  С үнэлгээтэй –  ,    Хугацаа болоогүй - 

  Дүгнэсэн:  

ХШҮнэлгээний багийн ахлагч: 
Чанарын албаны дарга.................................Ц.Жавзан-Орлом 
Гишүүд:   
Эмчилгээ эрхэлсэн орлогч дарга  ...............Д.Мажигсүрэн 
Хүний нөөцийн менежер ..............................Д.Шүрэнтуяа 
Сувилахуйн албаны дарга .......................... Г.Цэцэгсүрэн 
Ахлах нягтлан бодогч ...................................Г.Одончимэг  
Аж ахуйн менежер ........................................Г.Батсуурь 
Тасгийн эрхлэгч: ...........................................М.Отгонтуяа 
                             .........................................  Д.Нарангэрэл 

                 ......................................... ...Б.Алтанбаяр 
                                          ..........................................Ч.Цэцэгээ 
                   ...........................................Я.Энхтөр 
                                        ............................................ Э.Гэрэлмаа 

 Ахлах сувилагч : ...........................................М.Батням 
                 ............................................П.Одончимэг  
                  .............................................Б.Энхтүвшин 
                                     ...............................................Ж.Батжаргал 
                                      ...............................................Я.Уранбилэг  
   

 

16 Э.Загарзүсэм Гэмтлийн эмч 76%  3 сар 
ОНОШЛОГОО ЭМЧИЛГЭЭНИЙ ТАСАГ 

1 Б.Алтанбаяр ДО их эмч 91%  3 сар 

2 Ц.Туяа  Лаб/ Эмч 87%  3 сар 

3 Ж.Алтанзагас Эм  зүйч 79,4%  3 сар 

4 А.Энхбаясгалан Эм зүйч 76,4%  3 сар 

5 Б.Ариунтуяа Бариа заслын 
эмч 

98% 
 3 сар 

6 Б.Өнөрбаяр Р\эмч 82%  3 сар 

7 Б.Бадамханд Э\найруулагч 77,8%  3 сар 

8 Г.Гантуяа  Хөд/ засалч  98%  3 сар 

9 Ж.Батжаргал Лаборант 89,3  3 сар 

10 В.Тунгалаг Сувилагч 92,8  3 сар 

11 Б.Мөнхзул  Ариутгагч  85%  3 сар 

12 Т.Баярсайхан Шил угаагч  93%  2.5 сар 

13 Б.Болорчимэг Р\техникч 88%  3 сар 

14 Л.Оюунцэцэг Лаборант 84,6%  3 сар 

15 Амаржаргал Лаборант 82,4%  3 сар 

16 С.Мөнхтуул Их эмч 86%  3 сар 

17 Ц.Цэндсүрэн СЗЭмч 89%  3 сар 


